
EZOTERIKA    27. 05. 2023

Horoskop na červen 2023 pro všechna
znamení zvěrokruhu: Připravte se na
pořádnou dávku zábavy, emocí i úspěchů!
Horoskop na červen 2023 je dle astrologů velmi slibný pro všechna
znamení zvěrokruhu, co se týká vyjadřování skutečných emocí. Najednou
budete mít neskonalou touhu projevovat svým bližním lásku a v kdekom
se také probudí kreativita. Ve vzduchu bude viset cosi zábavného
spojeného se smíchem a mezilidskými kontakty. Mnoho lidí dostane také
příležitost obejmout své vnitřní dítě a nechat jej naplno projevit. To ale
není zdaleka vše!

V polovině měsíce června dostanou všechna znamení zvěrokruhu nebývalou příležitost pro
osobní nebo profesní růst. Sice to půjde pomalu, ale za to jistě. Horoskop na červen 2023 zkrátka
přeje všem – proto této výjimečné energie využijte, zářit pro vás totiž bude zase až v roce 2037.
S příchodem léta tedy nastane obrovská příležitost zahájit konečně takový život, který jste si vždycky



přáli! Nepropásněte to.

Horoskop na červen 2023 pro BERANA
Milý Berane, horoskop na červen 2023 ti přináší do života mnoho zábavných momentů a
společenského vyžití. Budeš zřejmě v jednom kole a dveře tvého domova se netrhnou. Od
poloviny května k tobě také proudí příznivé energie související s finančním ziskem. Ty přetrvají až do
května příštího roku, proto se můžeš těšit buď na zvýšení platu, lépe placenou práci či zahájení
nějaké podnikatelské činnosti, která ti přinese dostatek. S dostatkem finančních prostředků si tedy
nebudeš muset dělat starosti – když tedy nebudeš sedět s rukama v klíně! A pak už si užiješ jen
všechny požitky života do sytosti. Co se týká osobního života, mohou jásat zejména nezadaní. Od
června do 10. července se naskytne velká příležitost poznat spřízněnou duši! Zadaní pak mohou
zažehnout novou jiskru ve vztahu.

Horoskop na červen 2023 pro BÝKA
Milý Býku, po květnu, který pro tebe mohl být poněkud trnitý, přichází s dalším měsícem konečně
jakési zklidnění. Horoskop na červen 2023 věstí nové a pozitivnější začátky. Energie tohoto
požehnání pro všechno, do čeho se pustíš, bude proudit až do 24. 5. 2024! Nic ale nepřijde jen tak,
bez jistého úsilí a využití příležitostí to nepůjde. Měj oči otevřené a plánuj kroky k tomu, čeho chceš
skutečně dosáhnout ve svém životě. Jinak i v mezilidských vztazích zažiješ velkolepé štěstí –
najednou si budeš připadat jako v sedmém nebi, obklopen nejmilovanějšími lidmi. A pakliže jsi
zadaný, můžeš ve svém vztahu postoupit dokonce dál, tedy zasnoubit se či přejít do svazku
manželského. Ani nezadaní ovšem nepřijdou zkrátka – mohou se během léta zamilovat!

Horoskop na červen 2023 pro BLÍŽENCE
Milý Blíženče, tvé období pomalu a jistě začíná! Prožiješ velkolepou narozeninovou party, na kterou
budeš ještě dlouho vzpomínat. Horoskop na červen 2023 však hovoří i o nějakém přemítání
vzpomínek či myšlenek. Budeš se zřejmě více zamýšlet nad sám sebou, nad svým životem, nad
tím, co opravdu chceš. To si může naopak vyžádat samotu, a tak si ji s chutí dopřej. Hvězdy tě
jasně nabádají k tomu, abys věřil své intuici v jakémkoliv směru – ta tě nikdy nezklame. A až se
vymaníš ze svého vnitřního pohroužení, vyjdi ven s hlavou vztyčenou a užij si mnoho příjemných
aktivit, lákat tě budou hlavně ty intelektuální anebo pak cestování. Pozor si však dej na partnerský
vztah, pokud jsi o něj dosud příliš nepečoval. Můžeš o něj snadno přijít, když nevyvineš úsilí pro
změnu.

Horoskop na červen 2023 pro RAKA
Milý Raku, horoskop na červen 2023 ti přináší přesně to, co jako citlivý jedinec potřebuješ. Je to
emoční smíření, klid a pocit podpory ze strany milované rodiny či nejlepších přátel. Právě mezi
těmito lidmi se budeš cítit náramně! Planeta Jupiter pak do tvého života bude přinášet i mnoho
štěstí a jakýchsi zvláštních zázraků a znamení – a to až do poloviny května 2024. Vnímej tedy
bedlivě všechno, co k tobě bude přicházet a zpracuj to, jak nejlépe umíš. Co se týká osobního života,
těžit z přízně hvězd mohou hlavně nezadaní Raci. Příležitosti k seznámení se v létě jen pohrnou. Až
do poloviny června se také naskytne příležitost vydělat slušné peníze, buď nějakou novou zakázkou
anebo novou prací nad rámec té stávající. Výdajů budeš mít Raku víc než dost, a tak toho využij
naplno. Kolem 18. 6. 2023 ale ztiš svou duši a načerpej energii v ústraní – sám ucítíš, že to
potřebuješ.



Horoskop na červen 2023 pro LVA
Milý Lve, od června do 10. července 2023 bude tvé znamení ovlivňovat planeta Mars. Neděs se však,
že by to bylo něco špatného! Naopak se můžeš těšit na všechno, po čem zatoužíš. Horoskop na
červen 2023 ti bude přát v osobní i profesní sféře. Pakliže jsi tvrdě posledních několik let dřel,
dočkáš se zasloužené odměny a úspěchů ve svém zaměstnání. Ovšem jestli jsi k sobě nebyl
upřímný, a tak trochu jsi lenivěl, nemůžeš očekávat žádný potlesk ani slávu – za to ale můžeš změnit
směr své profesní dráhy, jít tam, kam tě srdce skutečně táhne. Kolem 18. června můžeš být ve víru
společenských událostí, a tak pozvánek na setkání určitě využij – zažiješ mnoho zábavy, smíchu a
příjemných chvil. Pozor však na jistý mezník v případě, že máš děti. Zachovej chladnou hlavu a vše
se v dobré obrátí.

Horoskop na červen 2023 pro PANNU
Milá Panno, před sebou máš nové obzory! Budeš poznávat mnoho zajímavých a vzdělaných lidí
nejen prostřednictvím své práce ale i na cestách. Do života ti může přijít dokonce někdo, kdo tvůj
profesní směr změní k lepšímu. Pociťovat pak budeš mnoho různorodých emocí – jisto jistě půjde o
neutuchající elán, vzrušení ale také potřebu soukromí a samoty. Možná se dokonce dostaneš k řešení
nějakých problémů z minulosti. Horoskop na červen 2023 tě nabádá k tomu, abys naslouchala svým
potřebám – jedině tak načerpáš novou potřebnou energii. Začátkem června (kolem 3. 6.) pak budou
tvými hlavními tématy rodina a domov. Je docela možné, že vynaložíš úsilí pomoci příbuzným
v těžkých časech, anebo se možná budeš stěhovat. Ve hře je ovšem i pouhá renovace stávajícího
příbytku. Okolo 18. června pak očekávej profesní změny, avšak v pozitivním duchu. Může jít dokonce
o povýšení nebo vytouženou změnu kariéry!

Horoskop na červen 2023 pro VÁHY
Milé Váhy, horoskop na červen 2023 vám přináší hned několik možností, jak prohloubit stávající
rodinné vztahy – zejména ty, které již ochladly. Působící planeta Jupiter pak pomůže zpestřit intimní
život v partnerství, anebo podpoří vyléčení se z jakýchsi starých traumat. Během prvního letního
měsíce si také užijete uspokojující pocit finanční stability, nepůjde však o finance plynoucí
z vaší činnosti. Pokud máte partnera, může jít zvýšení jeho příjmů do rodinného rozpočtu či o
někoho z příbuzenstva (získáte majetky a dědictví nebo půjde o investice). Budovat ovšem můžete i
svůj vlastní dostatek – hvězdy jsou nakloněny jakýmkoliv mimořádným krokům v oblasti výdělků
nebo podnikání. Od počátku června do 10. července budete také ve společenském víru, obklopí vás
vaši příznivci a přátelé. Nezadaní mají dokonce šanci se seznámit s někým zajímavým.

Horoskop na červen 2023 pro ŠTÍRA
Milý Štíre, konečně pro tebe máme dobré zprávy! Po mnoha měsících plných osudových zvratů
přichází zklidnění. Horoskop na červen 2023 je pro tebe příjemnou vzpruhou do dalších let, neboť
přináší požehnání do všech oblastí života. Tato příznivá konstelace bude trvat díky Jupiteru (jako u
většiny znamení) až do 24. července 2024! Těš se tedy z této pozitivní změny a využij ji naplno
k seznamování, pokud jsi singl, ke změně práce, pakliže tě nebaví nebo k radikálním změnám
v osobním životě – že by ve vzduchu viselo zasnoubení, svatba nebo početí dítěte? Od počátku června
pak budou tvým hlavním tématem finance. Možná tě čeká více výdajů, avšak v dobré se zas vše
obrátí kolem 18. 6., kdy k tobě přijde kompenzace v podobě nějakého bonusu, šeku, vyrovnání nebo
dědictví.



Horoskop na červen 2023 pro STŘELCE
Milý Střelče, Jupiter silně působí na všechna znamení zvěrokruhu, tudíž i na tebe. Konkrétně zvýší
tvou produktivitu, možná si dokonce budeš připadat více zaneprázdněný než kdy předtím. Je to tak
ale správně – posune tě to v kariéře daleko výš. Pracuj tvrdě, odměna se dostaví! Horoskop na
červen 2023 však přináší i další pozitivní zprávy. Pokud se snažíš zhubnout, přejít na zdravější
životní styl anebo potřebuješ vyřešit vleklé zdravotní problémy, brzy se ti to podaří. Máš přízeň
hvězd, neustávej ve své houževnatosti. Změny nastanou zřejmě i u tebe doma – že bys zatoužil po
novém domácím mazlíčkovi? Okolo 3. 6. pak měj oči otevřené, zřejmě ti do cesty přijde něco/někdo,
co napomůže splnění dlouholetých snů a cílů. Partnerské vztahy a celoživotní rozhodnutí se pak
naskytnou k řešení ke konci měsíce, konkrétně od 18. 6.

Horoskop na červen 2023 pro KOZOROHA
Milý Kozorohu, horoskop na červen 2023 věstí, že tvou nejvyšší prioritou v následujících
dnech bude osobní sféra. Nastává totiž období dokonalé pro romantické seznámení (pro nezadané)
a možnost zažehnutí nové jiskry mezi zadanými. Budeš si v tomto ohledu připadat jako v sedmém
nebi! Energie lásky a kreativity k tobě bude proudit více než silně. Pokud máš umělecké povolání,
půjde ti práce od ruky. Začátkem měsíce června tě ale hvězdy vybízí k tomu, abys skutečně
zodpovědně odpočíval a dbal na preventivní prohlídky – jedině tak se vyhneš případným zdravotním
neduhům. Energii ovšem budeš potřebovat i v profesní oblasti. Čeká tě totiž hodně povinností anebo
hledání nového „srdcového“ zaměstnání. Nakonec ale vše dopadne podle tvých představ, takže
vzhůru za tím, co chceš.

Horoskop na červen 2023 pro VODNÁŘE
Milý Vodnáři, od června až do poloviny května příštího roku se bude tvá pozornost soustředit
zejména na rodinu a život v ní jako takový. Budeš zkrátka chtít trávit co nejvíce času se svými
nejbližšími, ať se bude jednat o partnera, děti, rodiče, prarodiče či jiné příbuzné. Posílíš tím i
vzájemná pouta, což je chvályhodné a v budoucnosti se ti to stokrát vrátí. Koncem měsíce června
však přesměruješ svou pozornost na romantickou stránku svého života. Zatoužíš po
harmonickém spojení se svým protějškem anebo novém seznámení, pokud jsi singl. Horoskop na
červen 2023 je ti v tomto ohledu také nakloněn, a tak se v klidu pohupuj na vlnách těch
nejkrásnějších emocí. Červen je tedy pro tebe, šťastlivče Vodnáři, zejména měsícem zábavy a lásky.
A nejen ten. Tyto pozitivní vibrace budeš vnímat až do poloviny května 2024! Užívej proto každého
okamžiku plnými doušky!

Horoskop na červen 2023 pro RYBY
Milé Ryby, horoskop na červen 2023 vám přináší nespočet dobrodružných i intelektuálních
zážitků. Možná si chvílemi budete připadat jako v rychlíku, který ne a ne zastavit. Váš život bude
plný podnětů, které zbystří mysl a rozšíří obzory. Vyloučené není cestování po světě ani učení se
něčemu zcela novému. To může být spojené také se změnou zaměstnání, která tak trochu visí ve
vzduchu. Vše se zkrátka dostává do pohybu – tedy i vy. Hvězdy jsou vám však nakloněny, a tak ze
všeho vybruslíte brilantně, jako „rybka ve vodě“. Nic a nikdo pro vás nebude během měsíce června
problém. Se vším si poradíte s grácií. Koncem měsíce pak nezapomeňte na své nejbližší, zřejmě
budete očekáváni na jisté rodinné sešlosti. Ta však vylepší vzájemné vztahy, což v budoucnu oceníte.

Autor článku: Iveta Reinisch

https://www.spektrumzdravi.cz/zivotni-styl/zivotni-styl-naplneny-stestim-inspiraci-predaji-finove
https://www.spektrumzdravi.cz/fitness/fitness-turistika-cestovani-a-poznavani-sveta-kolem-sebe
https://www.spektrumzdravi.cz/ezoterika/pracovni-horoskop-2023-pozitivni-posuny-v-kariere-povyseni-nebo-vysnene-zamestnani-hvezdy-nam-letos-preji
https://www.spektrumzdravi.cz/iveta-reinisch

